Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15.05.2013 № 195-па
г.Северодвинск Архангельской области

О признании утратившим силу постановления Администрации Северодвинска от 29.12.2012 № 503-па

В связи с отсутствием обращений транспортных организаций о предоставлении субсидий на возмещение недополученных в 2012 году доходов, связанных с государственным регулированием тарифов на перевозки пассажиров автомобильным транспортом в городском сообщении, в сроки, определенные пунктом 6 Порядка предоставления субсидий на возмещение транспортным организациям недополученных в 2012 году доходов, связанных с государственным регулированием тарифов на регулярные перевозки пассажиров автомобильным транспортом в городском сообщении, утвержденного постановлением Администрации Северодвинска от 29.12.2012 № 503-па,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Северодвинска от 29.12.2012 № 503-па «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение транспортным организациям недополученных в 2012 году доходов, связанных с государственным регулированием тарифов на регулярные перевозки пассажиров автомобильным транспортом в городском сообщении» с 01.01.2013.

2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Мэр Северодвинска

М.А. Гмырин
А.Н. Маштаков
58-41-23